in quibus habeant copiam pascuum et agne et alias bene et
 salubriter esse possint, et specialiter in locis, in quibus esse con-
 suerunt tempore suorum imperatoris Friderici et felici tempore
 nostro sub magistratu dicti Perrotti, statuas et facias commu-
 rare. ~~damus~~ ^{damus} que h[ab]it plenariam potestatem amovendi prepo-
 sitos araciarum ipsarum et substituendi in eodem servicio alios
 sufficientes, si expedire videris, ydoneos et fideles in numero, pro-
 fuerunt et esse debuerunt in eisdem araciis, consideratis nu-
 mero et qualitate animalium et araciarum ipsarum hacce-
 m[od]is, unde statutum curie ordinati, per suos serviciorum ipsorum
 bene et diligenter fiat ad curie nostre coniugium et projectum,
 nostra tamen curia h[ab]it totaliter incumbeat de araciis ipsis,
 et quod singula animalia araciarum ipsarum bene et uti-
 liter procurentur, etiam quod ex ipsorum fetibus utilita-
 tem, quam decet, ac bonam et fertilim nostra curie consequa-
 tur. De omnibus vero invenientiis stacchis pultris pultrabus,
 cuiuscumque sint temporis, stallibus mulis et mulabus
 asinis et asinabus ac ovinibus aliis animalibus araciarum
 ipsarum per p[ro]lacturas balsanaturas et mercaturas eorum, nrae-
 tibus frumentis, servis rebus et iuriis omnibus caruunt
 araciarum, que ab eodem Perrotto et sociis eius, si socium ha-
 beat, receperis, fieri volumus suattor scripta publica consi-
 milia, contineant: numerum, justitatem et tempus iumento-
 rum ipsorum staciarum pultrorum et pultrarum stallo-
 rum et asinorum mulorum et mularum et suorum cumque
 aliorum animalium ipsarum araciarum per p[ro]lacturas bal-
 sanaturas signa et merca eorum et qualitatem et qua-
 litatem eorum rerum aliarum omnium et iurium araci-